令和６年５月９日

▼タイトル

フードドライブ贈呈式

▼概 要

 この度、高島ライオンズクラブ様より、フードドライブで集まった食品等をご恵贈

いただくことになり、贈呈式を開催します。

日時：令和６年５月１５日（水） 午前１０時３０分～

場所：高島市役所 本庁 新館３階 会議室７（プレスルーム）

内容：挨拶、記念撮影など

▼ご恵贈いただく相手方

  高島ライオンズクラブ 様

▼ご恵贈品目

  ・フードドライブで集まった食品等

▼出席者

  高島ライオンズクラブ

  会長           森井 良行 様

第１副会長        青谷 章  様

幹事           木下 長治 様

福祉・環境委員長     大山 洋史 様

高島市

   副 市 長     中川 義人

 環境部   部長  横井 康裕

 環境部   次長  上原 啓暢

環境政策課 参事  中村 重樹

環境政策課 主任  松岡 弘晃

▼問い合わせ先

 ○所   属：環境部 環境政策課 （担当：北川）

 ○電 話 番 号： ０７４０－２５－８１２３

○ファックス： ０７４０－２５－８１５６